广西金之信工程咨询有限公司关于 2026 年度定制招生宣传用

品采购项目的更正公告（一）

各潜在供应商：

一、项目基本情况

原项目编号：GXJZX2026-CS-0202-01

原项目名称：2026 年度定制招生宣传用品采购项目

二、采购人信息

采购人：广西工贸高级技工学校

地址：玉林市民主南路 41 号

联系人及电话：蒙老师 0775-3898062

三、采购代理机构信息

名称：广西金之信工程咨询有限公司

地址：广西壮族自治区玉林市玉州区石牛村安置区 C 区（小胡健身工作室旁）

联系人及电话：尧锦燊、13397759282

四、首次公告日期：2026 年 2 月 2 日

五、更正日期：2026 年 2 月 7日

六、更正信息

更正事项：招标文件

更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

第三章：项目需

求，4.采购标的所

属行业

4.采购标的所属行业： 。？？ 4.采购标的所属行业： 其他未列明行业

2

第四章 评审方法

及定标标准，二、

评审标准

2.技术分：质量保

障措施方案

一档（0分)：质量保障措施不符合

采购需求的或者不切实际得 0 分。

二档（8分)：根据对采购人的项目

实际情况和需求了解，对项目核心风险

点进行分析，提出的合理化建议及解决

方案和应对措施针对性不够，质量保障

一档（0 分)：质量保障措施不符合

采购需求的或者不切实际得 0 分。

二档（4 分)：根据对采购人的项目

实际情况和需求了解，对项目核心风险点

进行分析，提出的合理化建议及解决方案

和应对措施针对性不够，质量保障措施及

措施及合理化建议不够具体。

三档（16 分）：根据对采购人的项

目实际情况和需求了解，对项目核心风

险点进行分析，提出的合理化建议及解

决方案和应对措施针对性较好，质量保

障措施比较详细；合理化建议一般。

四档（25 分）：充分了解采购人的实际

情况和需求，针对项目核心风险点进行

分析，并提出具有针对性的合理化建议

及切实可行的解决方案和应对措施，服

务响应措施；对用户单位实际情况和未

来发展有针对性的设计及合理化建议。

合理化建议不够具体。

三档（8 分）：根据对采购人的项目

实际情况和需求了解，对项目核心风险点

进行分析，提出的合理化建议及解决方案

和应对措施针对性较好，质量保障措施比

较详细；合理化建议一般。

四档（16 分）：充分了解采购人的实际

情况和需求，针对项目核心风险点进行分

析，并提出具有针对性的合理化建议及切

实可行的解决方案和应对措施，服务响应

措施；对用户单位实际情况和未来发展有

针对性的设计及合理化建议。

请按以上内容执行，其他内容不变。

特此公告。

	广西金之信工程咨询有限公司关于2026年度定制招生宣传用品采购项目的更正公告（一）
	更正事项：招标文件